Российская Федерация

Липецкая область

Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет

РЕШЕНИЕ

27.10.2017 г.

с. Девица

№ 29/70

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет от 12.10.2017 г. № 28/67 "О налоге на имущество физических лиц"

Для приведения в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет от 12.10.2017 г. № 28/67 "О налоге на имущество физических лиц".

Председатель Совета депутатов сельского

поселения Девицкий сельсовет

В.В.Требунских